PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2017  № 1353

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  городского округа Отрадный Самарской области
В соответствии со ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный от 22.05.2013 № 698, следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Положению дополнить разделом:

«Должности, не отнесенные к профессиональным квалификационным группам:

	Наименование должности (профессия)
	Должностной оклад

рублей в месяц

	Специалист по охране труда
	10160,40

	Контрактный управляющий
	10160,40»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
И.о.Главы городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                О.А.Зеленская